
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 24/ 2003 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2003 r. 

 

 

w sprawie  wyboru biegłego rewidenta  

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2003 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 76,                

poz. 694 ) Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie za rok 2003 postanawia wybrać firmę „Morison Finansista – Audit” Sp. z o.o.  61-005 Poznań                   

ul. Główna 6, wyłonioną w wyniku przetargu nieograniczonego. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Dyrektora Administracyjnego do zawarcia umowy o badanie sprawozdania finansowego za 

rok 2003 z firmą : 

  „Morison Finansista – Audit” Sp. z o.o.  61 – 005 Poznań ul. Główna 6 

na warunkach nie mniej korzystnych niż zawarte w ofercie, w celu przeprowadzenia badania w terminie do dnia            

15 kwietnia 2004 r.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki  
 

 


